
入札等結果一覧（令和3年6月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 第一学校給食共同調理場調理機器 ㈱アイホー札幌支店 43,538,000 指名競争入札 6者
R3.6.1

（仮契約）
R3.9.30

教育部
学校給食共同調理場

2 物品 保温食缶ほか ㈱和光商会苫小牧営業所 16,315,200 指名競争入札 6者 R3.6.1 R3.10.29
教育部
学校給食共同調理場

3 物品 小学校給食用トレイ ㈱和光商会苫小牧営業所 7,920,000 指名競争入札 7者 R3.6.1 R3.8.12
教育部
学校給食共同調理場

4 物品 飛散防止型直管形LED捕虫器 ㈱マルカツ 1,258,400 指名競争入札 5者 R3.6.1 R3.6.21 教育部

5 物品 ウトナイ小学校　50型液晶テレビ Ｂｉｇシモムラ 858,000 指名競争入札 5者 R3.6.10 R3.8.16
教育部
学校教育課

6 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（５リッ
トル）ほか

南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

19,977,650
随意契約（自治令第
167条2第1項第2号） 5者 R3.6.10

年間単価契約
（R3.6.10～R4.3.31）

環境衛生部
ゼロごみ推進課

7 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（２０
リットルほか）

ソーダニッカ㈱苫小牧営業所 36,259,300
随意契約（自治令第
167条2第1項第2号） 4者 R3.6.10

年間単価契約
（R3.6.10～R4.3.31）

環境衛生部
ゼロごみ推進課

8 物品 化学消防ポンプ自動車 山﨑自動車㈱ 76,450,000 指名競争入札 6者
R3.6.14

（仮契約）
R4.2.28

消防本部
総務課

9 物品 小型動力ポンプ付積載車 山﨑自動車㈱ 25,300,000 指名競争入札 6者
R3.6.14

（仮契約）
R4.2.28

消防本部
総務課

10 物品 低周波騒音計 岩崎電子㈱ 1,074,260 指名競争入札 4者 R3.6.21 R3.8.31
環境衛生部
環境保全課

11 物品 救急資器材 ㈱ムトウ苫小牧支店 855,932 指名競争入札 5者 R3.6.21 R3.8.31
消防本部
総務課

12 物品 小中学校清掃用消耗品 光陽商事㈱ 1,318,460 指名競争入札 5者 R3.6.21 R3.7.22
教育部
施設課

13 物品 ボランティア清掃用ごみ袋 田辺商事㈱苫小牧営業所 968,000 指名競争入札 4者 R3.6.24 R3.8.31
共同購入（ゼロごみ推
進課・緑地公園課）

14 物品 タイルカーペット ㈱トートー事務機 792,000 指名競争入札 5者 R3.6.28 R3.7.30
環境衛生部
環境生活課

15 物品 座卓テーブルほか ㈱トートー事務機 1,951,840 指名競争入札 5者 R3.6.28 R3.7.30
環境衛生部
環境生活課

16 物品 学校給食用食缶類（その１） 日本調理機㈱北海道支店 15,950,000 指名競争入札 7者 R3.6.30 R3.10.13 教育部

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※№1、№8、№9については、市議会の議決を要する財産の取得であるため、市議会議決後に本契約を締結しています。



入札等結果一覧（令和3年6月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

17 物品 学校給食用食缶類（その２） 日本調理機㈱北海道支店 7,040,000 指名競争入札 6者 R3.6.30 R3.10.13 教育部

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


